[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 г.
                                                                                                № 94
ст-ца Старолеушковская

Об отмене отдельных постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 28 января 2022 года № 30 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство парковой зоны в станице Украинской Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 2022 году».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов